

## תת"ע 7166/10/12 - מדינת ישראל נגד עאמר בריק

06 פברואר 2014

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה  
תת"ע 7166-10-12 מדינת ישראל נ' בריק  
בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
עאמר בריק

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשם: עו"ד סקס

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירה שלפי כתב האישום.

**ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של מתן היתר לאחר לנהוג מבלי שהנהג מורשה לנהיגה על פי דין.

עמוד 1

מדובר בעבירה אשר מקימה פסילת חובה של 3 חודשים שבית המשפט רשאי לסטות ממנה בנסיבות מיוחדות.

ייאמר מיד, כי לא שוכנעתי שמתקיימות נסיבות מיוחדות כאלה ועל כן, אין מקום לסטות מפסילת החובה. נהפוך הוא, הנסיבות בתיק מחמירות שכן הנהגת הכירה את הנאשם רק ימים ספורים לפני האירוע ומעשיו של הנאשם גובלים ברשלנות גבוהה על כל המשתמע מכך.

לעניין הבקשה לסיוג הפסילה הרי שעל מנת שהפגיעה בנאשם תהיה מידתית אני נעתר חלקית לבקשה, באופן שהפסילה לא תחול על נהיגה במחפרון באתר עבודה בלבד ולא לנסיעה בכבישים.

השורה התחתונה היא שאני גוזר את דינו כדלקמן:

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,100 ש"ח או 11 ימי מאסר.

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים בפועל, בניכוי 21 ימי פסילה מנהלתית.

### **פסילה זו לא תחול כאמור בנהיגה במחפרון/מכונה ניידת באתר עבודה בלבד.**

אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה עבירה שעליה הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הקנס ישולם ב- 3 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 06/03/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישיונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידי רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדין, שכן הפסילה מתחילה ממתן גזר הדין אולם היא תחושב רק עם הפקדה כאמור.

**ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.**

**מודעת זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

**ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ד, 06/02/2014 במעמד הנוכחים.**

**אינאס סלאמה, סגן נשיא**